

Mundu ApS

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 46 76 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Thomas Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mundu ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	Telefon: 40314416
	CVR-nr.: 37 46 76 26
	Stiftet: 22. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Bach, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Great ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mundu ApS udvikler og implementerer web- og App-baserede løsninger til brug for bl.a. planlægning og dokumentation af miljø-, rådgiver- og entreprenøropgaver.

Selskabets forretningsmodel baserer sig på SaaS (Software as a Service) og en helt overvejende del af selskabets indtægter er baseret på et fast aftalegrundlag med kontrakter på typisk 1 års varighed ad gangen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.609 kr. mod 160.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.435 kr. mod -40.201 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	421.609	160.635
1 Personaleomkostninger	-127.194	-174.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.748	-31.253
Driftsresultat	273.667	-45.050
Andre finansielle indtægter	1.773	1.618
Øvrige finansielle omkostninger	-6.704	-7.686
Resultat før skat	268.736	-51.118
Skat af årets resultat	-59.301	10.917
Årets resultat	209.435	-40.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	109.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.201
Disponeret i alt	209.435	-40.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.492	112.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.492</u>	<u>112.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.492</u>	<u>112.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.353	3.166
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.873	41.626
	Andre tilgodehavender	12.116	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.414	17.641
	Tilgodehavender i alt	<u>336.756</u>	<u>62.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.302</u>	<u>296.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>612.058</u>	<u>358.800</u>
	Aktiver i alt	<u>703.550</u>	<u>471.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	106.333	-3.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>256.333</u>	<u>46.899</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.175	1.178
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.175</u>	<u>1.178</u>
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	44.285	59.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.285</u>	<u>59.993</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.708	14.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	232.800	232.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.867	10.000
Selskabsskat	51.304	0
Anden gæld	72.078	105.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.757</u>	<u>362.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.042</u>	<u>422.963</u>
Passiver i alt	<u>703.550</u>	<u>471.040</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	37.100	0	87.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.201	0	-40.201
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.101	0	46.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.434	100.000	209.434
	50.000	106.333	100.000	256.333

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	121.364	168.714
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<u>127.194</u>	<u>174.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	Løbetid
Direktion	10,05	12
	0	16.414
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	59.993	74.943
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.708	-14.950
	<u>44.285</u>	<u>59.993</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>8.958</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Great ApS, CVR-nr. 37435902, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.